הם מובחנים מהסדרים אנכיים, שהינם הסדרים

כעולה מלשון החוק, אף אם השתכלל הסדר, אין הכרח שהוא יהיה מחייב משפטית. כלל זה הגיוני מאוד שכן דרישה כזו הייתה מקהה משמעותית את שינוי של החוק. הסדר כובל אשר נוגד את הוראות חוק ההגבלים העסקיים הינו בלתי-חוקי.²¹ בהתאם לסעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973,²² הוזה בלתי-חוקי הינו חטר תוקף ועל-כן אינו מחייב על-פי דין. שילובן של שתי הוראות אלה היה גורם לכך שאם היינו מחייבים שהסדר כהגדרתו בחוק ההגבלים העסקיים יהיה מחייב על-פי דין, המונח "הסדר כובל" היה מהווה קבוצה ריקה, ונמצאנו סותרים את תכלית החוק.²³ אין גם צורך שההסדר ישתכלל בדרך מסוימת.

לגדר החוק ולעמוד לביקורתם של הממונה או בית-הדין, אלא אם כן קיימת בחוק הספציפי הוראה מפורשת הגוברת על הוראות חוק ההגבלים העסקיים או שבחוק ההגבלים העסקיים קיים פטור ספציפי להסדרים מהסוג האמור.³⁰ לדוגמה, תאגיד המחזור, אשר הקמתו אפשרית לצורך קיום ההוראות של חוק הפיקדון על מכלי משקה (תיקון מס' 2), התש"ס-2000,³¹ מהווה הסדר לצורך תחולתו של חוק ההגבלים העסקיים.

הסדר משתכלל בעצם ההסכמה על תנאיו. בדומה לעברת הקשר, ברגע שהושגה הסכמה, יסודות ההסדר באים על סיפוקם, ואין צורך שהצדדים יפעלו בהתאם לו.³² יתרה מזו, אין בעובדה שאחד הצדדים או יותר נסוגו מביצוע ההסדר הכובל לאחר מתן הסכמתם